[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

28.12.2022
№

152

	Об утверждении перечня подведомственных организаций администрации Мошковского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

В соответствии п. 11 с стати 1 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень подведомственных организаций администрации Мошковского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области https://moshkovo.nso.ru;
3. Данное постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А.
	Глава Мошковского района Новосибирской области

	С.Н. Субботин

Приложение к постановлению

администрации  Мошковского района
Новосибирской области
от 28.12.2022 № 152

Перечень
подведомственных организаций администрации Мошковского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети Интернет с учетом особенностей сферы их деятельности
1. Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальное хозяйство» Мошковского района Новосибирской области.
2. Муниципальное казенное учреждение Мошковского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области».
3. Районное муниципальное унитарное предприятие «Мошковское проектно-производственное архитектурно-планировочное бюро» Мошковского района Новосибирской области.
4. Муниципальное казенное учреждение Мошковского района Новосибирской области «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения учреждений Мошковского района».
5. Районное муниципальное унитарное предприятие «Мошковское автотранспортное предприятие» Мошковского района Новосибирской области.